
pFÉ ío^ů €1^
WiSind pracovištó Tachov
PrtS:.n(c.1791 ©

_«J|ííV' ^Tor^ptTOv 
^^^kovy fond České republiky
^Rffaha 3, Husinecká 1024/11 a, 130 00 
"^^lípený: Ing.Jiří Gorg, vedoucí územního pracoviště PF ČR 

_»ově .
*Ía; Luční 1791, 347 01 Tachov

g|Í5797072 
PIČ; CZ45797072

l^apsán v obchodním rejstříku vedeném 
^lÉěstským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
í" vBankovní spojení: 22206 - 704/0600

pf‘í ( dále jen pronajímatel)
li’ ^
l|,' - na straně jedné -
f a
í BK II., s.r.o.

Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02
IČO: 483 60 333 - "
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 3530
Zastoupena panem Ing. Václavem Vracovským CSc. — jednatelem společnosti

c w

(dále jen "nájemce")

- na straně druhé - 

uzavírají tento

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě ě. 359N06/31 

a. I

Smluvm' strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Dne 30.7.2009 nabyl nájemce vlastprávo k nemovitostem - viz.níže v k.ů. Doly u 
Boru, za základě Kupní smlouvy č.2012780931.

Obec Katastr.území Druh evid. p.p.č.
Bor Doly u Bom KN 111/15
Bor Doly u Bom KN 1460/3
Bor Doly u Bom KN 1569/1
Bor Doly u Bom KN 1589/1
Bor Doly u Boru . KN 1589/4

i. —Č _ .j —no irafííci-rátníXnřaď nenáleží í úd



Cl. Ill

If ínluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
ř;se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 4 422,-Kč 
'(slovy: Čtyřitisícečtyřistadvacetdva korun českých).

K 1.10,2009 je nájemce povinen zaplatit částku 32 961,-KČ
(slovy; Třicetdvatisícdevětsetšedesátjedna korun českých).

ilTato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu 
’giechodu), a z alikvotmYcAj čístift) ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 

I l|5revodu (přechodu). Alikvotní část(z) je(jsou) vypočítána(ý) za období od předchozího data 
Isplatnosti do rozhodného data (rozhodných dat).

i (M y. Roční nájemné u pozemku, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
I 4 422,- Kč (slovy: Čtyřitisícečtyřistadvacetdva korun českých).

■ Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu;
28 539 ,- Kč (slovy: Dvacetosmtisícpětsettřicetdevěd korun českých).

Cl. IV
.! •

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis(jg) přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 5.10.20^

® -Y/o *'Tacho'’

Pozemkový fond Oei^epubliky/ 
Ing. Jiří Gorg 

vedoucí ÚP PF Tachov

BK II,, s.r.o.
Strážská 483, 348 02 BOR 

@ IČO: 483 60 333 
DIČ: CZ48360333

^ jbiK n, s.r.o.
zast.jednat.Ing.Václavem Vracovským 

nájemce

Za fonnální a věcnou správnost: Bubnová Kamila

podpis



'igi
' fond České republiky

i, Husinecká 1024/11 a, 130 00 
Ing. Jiří Gorg, vedoucí územního pracoviště PF ČR

1791, 347 01 Tachov

MMn
^^797073
.... . ■■ '||yíbbchodním rejstříku vedeném

soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
spojení; 22206 - 704/0600 •

pppronajtaate.)

ij/'- narStrpe jedné -

J 1

liilí/

teaii
liiÉ'

BKIl., s.r.o.
sídlo: Bor, Strážská čp.483, PSČ 348 02 
IČO: 483 60 333
zapsána, v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložká3530 ,

•hýl' zastoupena panem Ing. Václavem Vracovsicým, CSc.- jednatelem společnosti.
WS
m 

lilh

rlč.371206/042,bytem:Školní 468, Bor u TC 

i(dále jen nájemce)

'í.f -
í s'

- na straně druhé -

p.íiíý!./'TiK:; uzavírají tento

'íč/Č-lA, '.G p i
dodatek c. 1

k nájemní smlouvě č. 359N06/31

C1.I

- Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31 (dále jen 
/■'■■''smlouva").

mM' Cl. II

Vydání nemovitosti 4-přidání nemovitostí od 11.11.2009 - víz.příloha

i#/'i'-'V.-'i.-'.#- ■
mm.

iifer''
^■



Cl. Ill

£
K 1.10.2010 je nájemce povinen zaplatit částku 158 621.-KČ

ifi"' ~ ..........................................

l^mluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto
se nově stanovuje výše ročniOho nájemného na částku 178 304-Kč

"^|i?:(slovy: Stosedmdesátosmtisíctřistačtyři korun českých)

(slovy: Stopadesátosmtisícšestsetdvacetjedna korun českých) - viz.přfloha

m*0
■fiáSSÍ

P'm
m-SaSr

Při:

ci.rv

If;.:; Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvrnmi stranami.

Č1.V

I*
sISÍT'IHěden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

htlii
ipíí'

m

r

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že
gljí je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.
ilí

- u-

V Tachově dne 10.11.2009

■ ■■

Pozemkový fond beské republik. 
Ing.Jiří Gorg 

vedoucí ÚP PF Tachov

KK s=r=Op
Strážská 483, 348 02 BOR 
0 IČO: 483 60/333 

DIČ: CZ' 60333

BKn., s.r.o.
Ing. Václav Vracovský CSc. - jednat, společnosti 

nájemce

Za formální a věcnou správnost: Bubnová Kamila

podpis



@ 347 01 'fecho^
Pozemlcový fond České republilcy
Sídlo: Pi-alia 3, Husinecká 1024/11 a, 130 00,
.zastoupený ; Ing. Jin Gorg, vedoucí ÚP PF ČR v Tachově 
adresa: Luční 1791, 347 01 Tachov

IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
Bankovní spojení: 22206 - 704/0600 
( dále jen „pronajímatel“ )

- na straně jedné -

...

BK IL, s.r.o.
Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02 
IČO: 483 60 333
Zapsána v obchodním rejstřílcu vedeném Krajslcým soudem v Plzni, oddfl C, 
vložka 3530
Zastoupena panem Ing. Václavem Vracovským CSc. - jednatelem společnosti

(dále jen ’’nájemce") 

- na straně druhé - 

uzavírají tento

í

dodatek č. 8
k nájemní smlouvě ě. 359 N 06/31

Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31(dále jen 
"smlouva").

Vydání + vypuštění nemovitostí, hist.apříděl.majetek obce - víz.příloha

III.

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově stanovuje výše 
nájenulého na částku: 171 624,-Kč/ročně. ^



pli
|ípr

mi' 
Pf'

Nájemce je povinen zaplatit k 1.10.2010 nájemné ve výši 152 837,-Kč
pÍ0'|y: Jednostopadesátdvatisícosmsettřicetsedm korunčeských) - víz.příloha

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu):
Kč (slovy: Stopadesátdvatisícšestsetdvacetdva korun českých).

Alilívotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 
215- Kč (slovy: Dvěstěpatnáct korun českých).

rv.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

V.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho pnpojují své podpisy.

- "ij ■
Íií'

V Tachově dne 26.3.2010

O., s.r.o.
Strážská 483, 348 02 BOR 

® IČO; 483 60 333 
^Č; CZ48360333

Pozemkový fond Če^.-r^ubliky 
Ing.Jiří Gorg

vedoucí ÚP PF ČR v Tachově

BKIL, s.r.o.
zastlng. Václavem Vracovským, CSc. 

nájemce

Za formální a věcnou správnost: Bubnová Kamila

............................. ........

podpis



Poze^nlío^rý fond ČR
Odtouiene praccvlátš Tachov 

Luční 1791 Q
S47 01 Tachov

Pozemkový fond České republiky 
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/11 a, 130 00,

^ zastoupený : Ing. Jiří Gorg, vedoucí OP PF ČR v Tachově 
^ adresa; Luční 1791, 347 01 Tachov

IČ; 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664 
Bankovní spojení; 22206 - 704/0600 
( dále jen „pronajhnatel")

- na straně jedné -

BK IL, s.r.o.
Sídlo: Bor, Strážská 483, PSČ 348 02 
IČO: 483 60 333
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 3530
Zastoupena panem Ing. Václavem Vracovským CSc. - jednatelem společnosti

(dále jen ’’nájemce") 

- na straně druhé -
A ■*: "„'i

uzavírají tento

dodatek č. 9
k nájemní smlouvě ě. 359 N 06/31

Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31(dále jen 
"smlouva”).

Čl. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve 
výši 171 624-Kč (slovy: Jednostosedmdesátjednatisícšestsetdvacetčtyři korun českých).

či.m

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl.II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu „přidání nemovitostí“- víz.příloha, na nájemné 
ve výši 171 972,- Kč/ročně
(slovy: Jednostosedmdesátjednatisícdevětsetsedmdesátdva korun českých) od 20.5.2010



iffe-'i

i^ájeiííce je povinen zaplatit k 1.10.2010 nájemné ve výši 152 964,-Kč
^fediiostopadesátdvatisícdevětsetšedesátčt3Ťi korun českých) - viz.přfloha

IV.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

V.

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 20.5.2010

Pozemkový fond ČR
OdkHJČené pracoviště Tachov 

Luční 1791 ■ (J 
347 01 Tpnhnu .

BK II., s.r.o.
Strážská 483, 348 02 BOR 
0 ■Id0;.’'483 60 333

DÍČTěZ48360333

Pozemkový fondNS^ké republiky 
Ing.Jiří Gorg /

vedoucí OP PF ČR v Tachově

BK IL, s.r.o.
zast.Ing.Václavem Vracovským, CSc. 

nájemce

Za formální a věcnou správnost: Bubnová Kamila

podpis

_____ ,
V-Ř’-



j ^Pozemkový fond České republilíy
O ^ Jo Wn cm <=»#-'Iao IHO/l/llo

X UZ/CIXlJtVUV^ IUJUUl \-^C3ÍVC icpilUlUvy

Sídlo: Husinecká 1024/1 la, 130 00 Praha 3 
-ž zastoupený:Ing. Jiřím Gorgem, vedoucím odloučeného pracoviště PF ČR
^” adresa: Luční 1791, 347 01 TachovJG ,.:P _____ ^_____

■ Tachově

o I IČ:45797072
č*.

DIC: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, odd. A., vložka 6664
Bankovní spojem'; 22206 - 704/0600
( dále jen pronajímatel)

na straně jedné - 
a

BK II., s.r.o.
Sídlo: Strážská 483, 34802 Bor u Tachova 
IČO: 483 60 333

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddíl C, 
vložka 3530
zastoupena panem Ing. Václavem Vracovským CSc. - jednatelem společnosti

( dále jen ’’nájemce”) 
na straně druhé -

uzavírají tento
dodatek č, 10

k nájemní smlouvě ě. 359N06/31

„smlouva”).
Smluvní strany uzavřely dne 15.11.2006 nájemní smlouvu č. 359N06/31 (dále jen

Vydání + vypuštění nemovitosti - viz. příloha č.l.

III.
S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto dodatku se nově stanovuje výše 

nájemného na částím: 61 508,00 Kč/roČně od 15.3.2011 - viz. příloha č. 2



Nájemce je povinen zaplatit k 1.10.2011 nájemné ve výši 88 417,00 Kč.

( slovy: osmdesátosmtisícčtyřistasedmnáctkorunčeských) - viz.přfloha č.3

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Smluvní strany po přečtem' tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tachově dne 15.3.2011

(3)

Pozemkový fond České repjýíliky 
vedoucí odloučeného pracoviště v Tachově 

Ing. Jiří Gorg 
pronajímatel

za správnost: M^usov^veta

BK IL, s.r.o.
zast. Ing. Václavem Vracovským,CSc. 

nájemce

Bii SoF*©*
Strážská 483, 348 02 BOS, 

^ IČO: 483 60 333 
DÍČ: CZ48360333


